

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ / ก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากพุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนาขี้ปูดจา พ้อชนภู หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน ( EARTHWORK )								
1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ( CLEARING AND GRUBBING )								
1.1(1)	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา ( ปรับพื้นที่คันทางเดิม )	ตร.ม.	368.00	1.82	669.76	1.4019	2.55	938.94	
	( CLEARING AND GRUBBING )								
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง ( SUBBASE AND BASE COURSES )								
2.1	งานโหล่ทาง ( SHOULDER )								
2.1(1)	งานโหล่ทางวัสดุรวม ( ดินลูกรัง )	ลบ.ม.	12.80	87.73	1,122.94	1.4019	122.99	1,574.26	
	( SOIL AGGREGATE SHOULDER )								
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต ( MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT )								
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	290.84	4,653.44	1.4019	407.73	6,523.66	
	( SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT )								
3	งานผิวทาง ( SURFACE COURSES )								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT )								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15.... ม.	ตร.ม.	320.00	421.38	134,841.60	1.4019	590.73	189,034.44	
	( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT ) ( ใช้เหล็กตะแกรง )								
3.1(2)	รอยต่อเดือยตามขวาง	ม.	8.00	201.50	1,612.00	1.4019	282.48	2,259.86	
	( EXPANSION JOINT )								
3.1(3)	รอยต่อเดือยตามขวาง	ม.	24.00	82.65	1,983.60	1.4019	115.87	2,780.81	
	( CONTRACTION JOINT )								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ / ก่อสร้าง...ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากพุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนาขี้ตูด้า พัทธนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	80.00	104.37	8,349.60	1.4019	11,705.30		
	(LONGITUDINAL JOINT)								
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.Pipe Culverts)								
4.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น.....3.....	ม.	-			1.4019	-		
	(DIA. 0.30 M. CLASS.....3..... )								
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
TOTAL								217,492.26	

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ผลรวมค่าจ้างใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	155,732.94
=	
=	
=	1,4019
=	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 ( นายศรีนา ลุ่มวงษ์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายณรงค์ชัย บุรชาติ )  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นางสาวชนันท์ มงคล )  
 นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการ  
 ( สกพร ทองรุ่ง )  
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้และโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ